— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2024〕30 号

关于召开 2024 年中国建造品牌推介大会的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

2024 年中国品牌日活动将于 5 月 10 日至 14 日在上海举办。为

深入贯彻党的二十大精神，落实习近平总书记关于品牌建设的重要

指示精神和党中央、国务院关于品牌发展的决策部署，做好中国建

造品牌宣传推广，提升中国建造品牌的知名度和影响力，中国施工

企业管理协会定于 5 月 10 日至 11 日在上海召开 2024 年中国建造品

牌推介大会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）品牌推介（5月 11日上午）

1. 有关部门领导致辞

2. 中国施工企业管理协会领导讲话

— 2 —

3. 国家发展改革委领导介绍中国品牌日活动情况

4. 发布工程建设行业品牌发展报告

5. 推介首批中国建造品牌企业

6. 交流品牌创建经验

（二）组织参观（5月 11日下午）

1. 参观中国品牌博览会展览

中国品牌日活动是经党中央、国务院批准，由国家发展改革委

联合中共中央宣传部、工业和信息化部、农业农村部、商务部、国

务院国资委、国家市场监督管理总局、国家知识产权局、上海市人

民政府共同主办的国家级综合博览活动，包括举办中国品牌发展国

际论坛和中国品牌博览会等系列活动。2024 年中国品牌博览会设专

题展区、地方展区和企业展区，以及特色活动展示平台。

2. 参观中国建造品牌展览

（1）承办单位

中国建造品牌展是 2024 年中国品牌博览会的特色专题展之一，

由中国施工企业管理协会具体承办。

（2）展示内容

建筑、公路、铁路、轨道、桥梁、隧道、市政、港口、疏浚、

绿色生态、海上风电、水利水电、火电、核电、光伏、送变电、冶

金、海上油气、炼化、化工、石油化工、煤化工、建材等 23 个专业

的品牌工程和代表性企业。

（3）展区设置

— 3 —

设主形象区、品牌推介墙、沉浸体验区、项目展区、专业展区、

企业展区等，集中展示国家重大基础设施项目，展示各专业的建造

水平和建造成果，展示企业品牌建设成果。

（4）展示方式

采用裸眼 3D 等技术，以线下沉浸体验、实景展示和线上云展

厅等形式进行展示，让观众身临其境沉浸体验中国建造震撼场景，

切身感受中国建造在国家基础设施建设和经济社会发展中的强大力

量，感受中国建造品牌所彰显的强劲实力，进一步增强中国建造品

牌社会认可度和影响力，激励广大工程建设企业更加积极投身品牌

创建行动，引导和促进行业高质量发展。

二、参会人员

（一）工程建设企业董事长、总经理、副总经理、总工程师、

副总工程师等；

（二）工程建设企业及上下游企业品牌管理部、战略规划部、

企业管理部、企业文化部、党委宣传部、党群工作部、运营管理部、

工程技术部、项目管理部、质量管理部、科技信息部、市场开发部

等部门的分管领导、部门负责人及工作人员；

（三）关联协会领导及品牌工作负责人；

（四）其他有关人员。

三、时间及地点

（一）报到时间及地点

5 月 10 日，参会人员到上海三甲港绿地铂瑞酒店（浦东新区华

— 4 —

夏东路 6666 弄 3 号，距浦东国际机场 9 公里、约 10 分钟车程，电

话 021-38918888）大堂报到。

（二）会议时间及地点

5 月 11 日上午，上海三甲港绿地国际会议中心（浦东新区华夏

东路 6666 弄）。

（三）住宿酒店

由于参会人数较多，除上海三甲港绿地铂瑞酒店安排住宿外，

另有上海三甲港绿地铂派酒店和铂骊酒店 2 个相邻备选酒店。

为方便参会代表住宿，会务组开通会议住宿酒店线上预订通

道，酒店价格和预订方式见附件。

四、报名方式

采用线上扫码报名方式。

参会报名二维码

五、费用说明

会议不收取任何费用，交通、食宿自理。

六、联系方式

（一）会议咨询

— 5 —

戎 颜 010-63253459、13810064162

方美惠 010-63253471、13699261339

马 健 010-63253423、13521692568

冯 雷 010-63253456、18611742977

赵志国 010-63253482、15110002968

（二）食宿咨询

刘 佳 13501389032

附件：住宿酒店预订通道

中国施工企业管理协会

2024 年 4 月 15 日

— 6 —

附件

住宿酒店预订通道

参加中国建造品牌推介大会的代表，在 5 月 10 日至 13 日期间，

享受会议住宿酒店优惠价格。

一、预订方式

扫描对应酒店二维码—关注公众号—点击专属链接—注册—

填写专属优惠验证码：jzppdh—预订。

二、住宿酒店

酒店一：上海三甲港绿地铂瑞酒店（5 月 10 日报到酒店），住

宿标准 600 元/晚（标准间、大床房，含双人早餐）。

铂瑞酒店预订二维码

酒店二：上海三甲港绿地铂骊酒店，住宿标准 380 元/晚（标准

间、大床房，含双人早餐）。

铂骊酒店预订二维码

— 7 —

酒店三：上海三甲港绿地铂派酒店，住宿标准 300 元/晚（标准

间、大床房，含双人早餐）。

铂派酒店预订二维码

三、预订说明

（一）为确保会期正常入住，请参会代表确定行程后，务必提

前预订房间。

（二）由于订房渠道和特殊价格原因，订单一经确定，原则不

能取消，请预订前认真核实行程。

四、联系电话

李经理 021-38918888，转预订部。